
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2021, nummer 34

BESLUIT :

 In te stemmen met de Wensen en opvattingen in de bijlage Brief Wensen en 
opvattingen t.a.v. het MRA Verstedelijkingsconcept versie 2;

 De brief te versturen aan het MRA bureau.

Ouder-Amstel, 24 juni 2021

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J.Langenacker


